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  • Polityczna dziennikarka Martyna Pardi po 25 latach pracy w BBC postanowiła pójść do
klasztoru. W swoim profilu na Twitterze zostawiła wiadomość: „Cześć, odchodzę z BBC. Z
Bogiem”. Była ona jedną z najpoważniejszych osób medialnych w Północnej Irlandii. Dyrektor
BBC powiedział, że jest mu bardzo przykro stracić takiego pracownika, ale z drugiej strony
życzył dla Martyny wszystkiego najlepszego na nowej drodze.
   
    • W Permi (Rosja) rodzice sataniści nadali swojemu synowi imię Lucyfer. O tym powiadomił
naczelnik Kirowskiego oddziału Urzędu Stanu Cywilnego, gdzie dziecko zostało
zarejestrowane. Rosyjskie ustawodawstwo pozwala rodzicom wybierać dla dzieci imię, jakie
zechcą. Matka dziecka powiedziała, że prowadziła niezdrowy tryb życia i postanowiła, że jeżeli
dziecko się urodzi, to zostanie nazwane Lucyferem. †    
   • Głowa Kościoła katolickiego nigdy nie otrzyma Pokojowej Nagrody Nobla. Przed
ogłoszeniem wyników, które miało miejsce 10 października, wielu dziennikarzy oczekiwało na
to, że nagroda zostanie przyznana dla Papieża. Jednak, jak powiada John Allen, dziennikarz
wydawnictwa „Crux”, jeden z członków komitetu przysiągł, że nigdy nie dopuści, aby nagrodę
otrzymał głowa Kościoła katolickiego. Luterański biskup Gunnar Staalset publicznie powiedział,
że zablokuje wszelką nagrodę, którą zaproponują wręczyć dla Papieża, i będzie robił to do tego
momentu, póki Kościół katolicki nie zmieni swych poglądów odnośnie antykoncepcji.
   
    • Amerykański misjonarz Tom Doil, który ponad 100 razy odwiedzał islamskie regiony,
powiedział, że coraz więcej muzułmanów przyjmuje chrześcijaństwo. Jak powiada duchowny,
liczba konwersji wzrosła po wydarzeniach 11 września 2001 roku. Zachęca także chrześcijan z
Europy Zachodniej, aby otwierali się na muzułmanów, a przez to dawali im możliwość poznać
Chrystusa.
   
    • W Moskwie za parę minut do rozpoczęcia został odwołany koncert zespołu „Cannibal
Corpse”. Jeszcze we wrześniu przedstawiciele organizacji „Związek Prawosławny” zgłosili się z
prośbą, aby odwołać ten koncert, gdyż tekst wykonywanych przez ten zespół utworów jest
„napełniony śmiercią, gwałtem, w tym także seksualnym”, jak również pobudza do nieprzyjaźni
na tle religijnym, co sprzeciwia się prawu karnemu Federacji Rosyjskiej.   
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